

KMH Briller ApS

c/o Kristian Meedom Hammer, Else Alfelts Vej 104, 6. mf., 2300 København S

CVR-nr. 42 85 97 45

Årsrapport

24. november 2021 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2023.

Kristian Meedom Hammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. november 2021 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMH Brilller ApS c/o Kristian Meedom Hammer Else Alfelts Vej 104, 6. mf. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 85 97 45
	Stiftet: 24. november 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 24. november - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Kristian Meedom Hammer, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Louis Nielsen Købmagergade ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 485 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 525 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,9 % af de samlede aktiver på 1.169 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2021 - 30/4 2023
Andre eksterne omkostninger	-19.980
Resultat før finansielle poster	-19.980
Indtægter af kapitalinteresser	796.186
Nedskrivning af finansielle aktiver	-246.369
Finansielle omkostninger	-44.900
Resultat før skat	484.937
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	484.937
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	426.037
Disponeret i alt	484.937

Balance

Aktiver		<u>30/4 2023</u>	<u>24/11 2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.168.795</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.168.795</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.168.795</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.168.795</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	426.037	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>524.937</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	288.984	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>339.874</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.858</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>643.858</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.168.795</u>	<u>40.000</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 24. november 2021	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	426.037	58.900	484.937
	40.000	426.037	58.900	524.937

Noter

24/11 2021
- 30/4 2023

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

30/4 2023 24/11 2021

2. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb 1.445.164 0

Afgang i årets løb -276.369 0

Kostpris 30. april 1.168.795 0

Regnskabsmæssig værdi 30. april 1.168.795 0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nielsen Købmagergade ApS, Aalborg	24 %	1.101.773	1.187.248

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 13 t.kr er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
